UBND TỈNH GIA LAI

 SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TCBC-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Gia Lai, ngày        tháng   9   năm 2025

THÔNG CÁO BÁO CHÍ

Văn bản quy phạm pháp luật do

 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành trong tháng 8 năm 2025

Thực hiện Quyết định số 977/QĐ-TTg ngày 11/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường năng lực tiếp cận pháp luật của người dân”, Sở

Tư pháp tỉnh Gia Lai ra Thông cáo báo chí về văn bản quy phạm pháp luật do Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành trong tháng 8 năm 2025, gồm: 01 Quyết định, cụ thể

như sau:

Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

Số

TT

Số, ký hiệu

văn bản

Ngày,

tháng, năm

ban hành

văn bản

Tên gọi của văn bản
Ngày có

hiệu lực

1
17/2025/QĐ-

UBND
28/8/2025

Quy định thời gian hoạt động của

các đại lý Internet và điểm truy

nhập Internet công cộng không

cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử

trên địa bàn tỉnh Gia Lai

09/9/2025

Toàn văn văn bản được đăng tải tại đường link

https://vbpl.vn/gialai/Pages/Home.aspx

Trên đây là Thông cáo báo chí văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành trong tháng 8 năm 2025, Sở Tư pháp xin thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Cục PBGDPL-TGPL, Bộ Tư pháp;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ngành của tỉnh;

- Các hội, đoàn thể tỉnh;

- Báo và Phát thanh truyền hình tỉnh Gia Lai;

- Giám đốc Sở và các PGĐ Sở;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử PBGDPL tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- UBND các xã, phường;

- Văn phòng Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, NV2.

GIÁM ĐỐC

Võ Anh Tuấn

https://vbpl.vn/gialai/Pages/Home.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:47:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Mỹ Ngọc Chân<chanhmn@stp.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T10:13:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Anh Tuấn<tuanva@stp.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T16:56:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@stp.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T16:56:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@stp.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T16:56:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@stp.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!